会員登録希望者様 令和6年吉日

新入会員説明会の一時中止について

文京区シルバー人材センターをご利用いただき誠に有難うございます。

現在、平日10時、14時に行っておりました新入会員説明会を一時中止させていただいてお

ります。会員登録希望される方々におかれましては、個別でご来局いただき受付をさせてい

ただいております。

詳細の流れにつきましては、以下の通りとなります。

【ご入会までの流れ】

１．会員登録を希望される方は、シルバー人材センターヘ電話にて連絡願います。

２．以下のＵＲＬから紹介動画をご覧ください。
【 ＵＲＬ 】 https://youtu.be/xncw_sFXytw

（動画視聴できない方は『入会ご案内』を郵送致しますのでご確認ください。）

３．動画もしくは『入会ご案内』をご一読し、ご入会されるか判断願います。

４．後日、ご来局の日時を指定いただきます。

補足説明をさせていただいた上で入会の手続きとなります。

その際に入会費1,000円、身分証明書をご持参いただいきます。

  ※ 来局時に会員証のお写真を撮影させて頂きますのでよろしくお願いします。

なお、ご不明な点等ございましたら、お手数ですがシルバー人材センター事務

局までご一報くださいます様お願い申し上げます。

ご迷惑をおかけしてしまい申し訳ございません。

ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

【 問合せ先 】
（公社）文京区シルバー人材センター

【電  話】03-3814-9248
【FAX】 03-3811-9100

https://youtu.be/xncw_sFXytw